
 
UCHWAŁA Nr XIII/96/11  

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 27 grudnia 2011 roku 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia  2010  roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, 
art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W § 1. w części Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „DOCHODY” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Zwiększa się uchwalone dochody o kwotę 49.629,00- zł do wysokości 18 711 695,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 o nazwie: „WYDATKI” wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się uchwalone wydatki o kwotę  49.629,00 zł do wysokości 18.367.168,00 zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami – zgodnie    
    z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
                                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady      Gminy 
 

                               Kazimierz Zima     
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                      
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII /96 /11                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku                                                                          
 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                                                                                            

 
 
 

Zmiana  planu  dochodów  budżetu gminy . 
 

DOCHODY 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia  

Stan  
po zmianach 

600     Transport i łączność 34 932,00 34 932,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 34 932,00 34 932,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 34 932,00 34 932,00 

758     Różne rozliczenia 5 000,00 8 241 037,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 5 075 228,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 000,00 5 075 228,00 

801     Oświata i wychowanie 9 697,00 1 313 536,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 697,00 1 301 440,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 697,00 9 697,00 

 
Razem   49 629,00 18 711 695,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/96 /11                      
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku                                                                                         
 w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011                                                                                            
 
 
 

Zmiany  planu  wydatków budżetu gminy w związku z uzyskaniem dochodów oraz 
 zmian wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami . 

 
WYDATKI  

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan  
Po zmianach 

600 
  

    Transport i łączność 34 532,00 35 000,00 375 101,55 

60016   Drogi publiczne gminne   375 101,55 

    4270 Zakup usług remontowych 34 532,00  194 117,04 

    4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00 139 107,75 
757     Obsługa długu publicznego 35 000,00  544 222,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

35 000,00  497 822,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

35 000,00  497 822,00 

801     Oświata i wychowanie 14 697,00  8 403 767,89 

  80101   Szkoły podstawowe 14 697,00  6 102 646,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 697,00  2 412 064,37 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 400,00  567 305,81 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 400,00  47 601,81 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  38 551,50 

Razem 84 629,00 35 000,00 18 367 168,00 
 


